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NIEDZIELA, 29 LISTOPAD; 1 ADWENTU; 
  9:30 – Za śp. męża Stanisława Śmiechowskiego i jego rodziców, oraz zmarłych  
              z rodziny – intencja od żony Heleny z rodziną 
  9.30 – Za śp. rodziców Zofię i Stanisława, ojca Bolesława siostrę Irenę – intencja od  
             córki Heleny i męża Wiesława oraz całej rodziny 
10.30 – GODZINKI O NIEPOKALANYM POCZĘCIU NMP   
11:00 – Za śp. rodziców Martę i Józefa Winnik, brata Mariana i bratową Wiktorię Winnik 
11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Boże Błogosławieństwo i zdrowie dla roczniaków,  
             Ich rodziców, rodzeństwa, chrzestnych i dziadków, aby wzrastali w łasce u Boga i ludzi: 
11:00 – ROCZEK – Maja MYŚLIWIEC  
11:00 – ROCZEK – Zuzanna DRWALEWSKA  
12:00 – CHRZEST – Oskar Patryk SNARSKI  

WAKEFIELD 16:30 – - - - - - - - - - - - - - - - -   intencja wolna   - - - - - - - - - - - - - - - -  
SELBY 17:00 – Za Parafian w Leeds, Wakefield, Harrogate, Salby i Pontefract  

19.00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Boże Błogosławieństwo i zdrowie dla roczniaka,  
             i rodziców, rodzeństwa, chrzestnych i dziadków, aby wzrastała w łasce u Boga i ludzi: 
19:00 – ROCZEK – Lilianna Helena SĘP  
19:00 – Za śp. Danutę Kołakowską, dziadka Jana Zapaśnik i ciocię Sławomirę Filipowicz – dar 
             intencji od narzeczonych Agaty i Przemka 
 

PONIEDZIAŁEK, 30 LISTOPAD 2009; ŚWIĘTO ŚW. ANDRZEJA, APOSTOŁA; 
10:00 – Za śp. męża Konstantego, rodziców Jana i Walentynę oraz Józefa i Annę,  
             oraz rodzeństwo z obojga stron – intencja od pani Elżbiety Druś 

 19:00 – - - - - - - - - - - - - - - - - intencja wolna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
WTOREK, 1 GRUDZIEŃ 2009; Dzień powszedni; 

10:00 – - - - - - - - - - - - - - - - - intencja wolna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
19:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Boże Błogosławieństwo i zdrowie dla roczniaka,  
             wnuka Józefa i wnuczki Rebeki z okazji urodzin, ich rodziców, rodzeństwa, 
             chrzestnych, aby wzrastała w łasce u Boga i ludzi – intencja od dziadków 

ŚRODA, 2 GRUDZEŃ 2009; Dzień powszedni; 
11:00 – Za śp. Janinę i Stanisława Tadeusiak oraz Józefa Derkacz – int. od pp. Winnik 
11:00 – Za śp. Janinę i Stanisława Tadeusiak, oraz Marię i Józefa Rudnickich  
             oraz ojczyma Mieczysława 

 19:00 – Do MB Uzdrowienia Chorych z prośbą o udaną operację i szczęśliwy powrót  
                             do zdrowia dla mamy Jadwigi Cudzich – int. od córki Katarzyny z mężem 
CZWARTEK, 3 GRUDZIEŃ 2009; Wspomnienie św. Franciszka Ksawerego; 

10:00 – Za śp. męża Władysława Piejko w 11 rocz. śmierci – od żony Magdaleny z dziećmi 
  19:00 – Za śp. ojca Franciszka Szulc, rodziców Barbarę i Zygmunta Mieńkowskich,  
                             oraz dziadków z obu stron – dar intencji od córki i zięcia oraz dzieci 
PIĄTEK, 4 GRUDZIEŃ 2009; Wspomnienie św. Barbary; 

10:00 – Za śp. Barbarę Liebig w dniu imienin – intencja od męża z dziećmi 
10.30 – NABOŻEŃSTWO DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 

 18.00 – 19.00 – ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU – okazja do spowiedzi św. 
19:00 – Za śp. ojca Jana Rokitkę – intencja od córki z rodziną 

SOBOTA, 5 GRUDZIEŃ 2009; Dzień powszedni; 
  9:00 – Za śp. mamę Zofię Dąbrowską z okazji urodzin – intencja córki Marty 

               2 TYDZIEŃ ADWENTU 

18:30 – Za śp. Stefana Strug – intencja od żony  
18:30 – Za śp. bratową Marię Mudryk – int. od p. Stanisławy Pióro z rodziną  

NIEDZIELA, 6 GRUDZIEŃ 2009; 2 ADWENTU; 
  9:30 – Za śp. Lidię Hryniewicz w 4 rocznicę śmierci – intencja od p. Pawła Kielesz z rodziną 
  9.30 – Za śp. rodziców Stanisława i Katarzynę Szkoda – intencja od pp. Fletcher 
10.30 – GODZINKI  O  NIEPOKALANYM  POCZĘCIU  NMP   
11:00 – Do Bożego Miłosierdzia za wstawiennictwem MB Różańcowej z prośbą  

                            o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla członków Koła Różańcowego i ich rodzin oraz 
                            za zmarłych członków Koła Żywego Różańca – intencja własna Koła Żywego Różańca 

11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Boże Błogosławieństwo i zdrowie dla roczniaka,  
             Angeliki Drzewoskiej oraz jej rodziców, rodzeństwa, chrzestnych i dziadków,  
             aby wzrastali w łasce u Boga i ludzi: 
11:00 – ROCZEK – Angelika DRZEWOWSKA  

WAKEFIELD 16:30 – Za śp. zmarłych z rodzin Kurczewski, Fiederowicz, Krauze i Bieszk 

HARROGATE 16.30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla małżonków Danuty  
                             i Krzysztofa Dąbrowskich oraz ich córek Magdaleny i Aleksandry  

19.00 – Za śp. żonę i mamę Kazimierę Rabuszko w 2 rocznicę śmierci – int. od męża i dzieci 
19:00 – Za śp. babcię Antoninę Król w 10 rocznicę śmierci – int. od wnuczki Beaty z rodziną 
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* ROZPOCZYNAMY ADWENT, czas radosnego przygotowania na przyjście Pana. Do 16 grudnia będziemy rozważać 
Jego przyjście w czasach ostatecznych i to zarówno w historii świata, jak i naszej osobistej. Włączmy się w to adwentowe 
czuwanie, zwłaszcza przez udział w roratach. Podejmijmy również postanowienia adwentowe, których wypełnienie zbliży nas 
do Chrystusa. 
 Warto postarać się o adwentowy wystrój mieszkań i domów, który codziennie będzie przypominał o czuwaniu. Istnieje 
piękny, rzadko już praktykowany zwyczaj zawieszania na drzwiach wieńców oznaczających gotowość na przyjęcie 
przychodzącego Pana. W mieszkaniach postawmy wieniec adwentowy z czterema świecami, symbolizującymi cztery 
niedziele Adwentu. 
* KOLEKTA  DZISIEJSZA  JEST  NA POTRZEBY  PARAFII  - polecamy ją ofiarności Parafian. Przez kolejne 
niedziele przeznaczmy ją w całości na pokrycie ubezpieczenia całorocznego POK – Polskiego Ośrodka Katolickiego w Leeds. 
Musimy jednorazowo zapłacić za ubezpieczenie sumę £ 3,726-18p. Przez trzy ostatnie niedziele kolekta wyniosła w sumie £ 
2645-74p. Taka ofiarność pozwoli zebrać tą sumę w ciągu czterech kolekt niedzielnych, czyli o jedną niedzielę wcześniej – 
Serdeczny Bóg Zapłać! 
* I-WSZY PIĄTEK MIESIĄCA  poświęcony NSPJ – przypada w tym tygodniu.  
* ODWIEDZINY  CHORYCH  PARAFIAN  przypadają w tym tygodniu wg ustalonej kolejności: 
CZWARTEK – 3.12.br. od godz. 8.45 w dzielnicach: Leeds 7 – Osiedle Kanada, Leeds 8 i 9; 
PIĄTEK – 4.12.br. od godz. 8.45 w dzielnicach Leeds 7 i 17. Chorych prosimy zgłaszać do środy. 
* ZMARŁ ŚP. JANUSZ PERZYŃSKI – 26.11.br. w wieku 52 lat. Polecamy zmarłego naszego rodaka modlitwa 
wiernych, a naszej Parafiance Jego mamie Helenie i całej rodzinie składamy serdeczne wyrazy współczucia. Pogrzeb 
odbędzie się prawdopodobnie w naszym kościele. 
* KSIĘGA  INTENCJI  MSZALNYCH  NA  ROK  2009  - Prosimy Parafian o składanie intencji na 2009 rok. 
Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św. Jest wiele wolnych intencji mszalnych w grudniu. 
* KANCELARIA  PARAFIALNA  - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. Można umówić 
się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 
* OKAZJA  DO  SPOWIEDZI  ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela  29.11.09  g. 9.30  – A. Sztyrbicka  & B. Malach  *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela    6.12.09  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain    *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  13.12.09  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela  20.12.09  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński  *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  25.12.09  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
 
* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły spotkanie 
indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie z Ks. Prob. Można się umówić 
telefonicznie. Kolejny  Kurs  przedmałżeński  TRWA - w sobotę – 28.11.br. -  po Mszy Św. o godz. 18:30 – Konferencja 
IV – „Odpowiedzialne rodzicielstwo cz.I”. 
 
* PRZYGOTOWANIA  DO  SAKRAMENTU  BIERZMOWANIA - Kandydaci do sakramentu bierzmowania 
przygotowani są podczas spotkań odbywających się w polskim kościele parafialnym w Leeds zawsze w pierwszą niedzielę 
miesiąca po Mszy Św. o godz. 11.00. Kolejne spotkanie w niedzielę 6 grudnia. Przygotowaniem do przyjęcia 
bierzmowania objęci zostają ur. w roku 1996 i starsi. 
 
* ZMIANA  TAJEMNIC  W  KOLE  ŻYWEGO  RÓŻAŃCA – odbędzie się jak zawsze pierwszej niedzieli miesiąca tj. 
przyszłej niedzieli – 6 grudnia br. – po Sumie. 
* ZGŁOSZENIA DO KARTOTEKI PARAFIALNEJ – formularze są wystawione z tyłu kościoła. Prosimy o składanie ich 
na ręce Księży w zakrystii. Na ich podstawie wystawiamy wszystkie dokumenty kościelne i nawiedzamy Parafian z 
błogosławieństwem kolędowym. Warto przypomnieć, przy tej okazji, że nasze Polskie Wspólnoty Rzymsko-Katolickie nie są 
parafiami terytorialnymi – tylko personalnymi. By do takiej wspólnoty należeć, trzeba się formalnie zapisać na listę Parafian 
oraz regularnie uczestniczyć w nabożeństwach. Jest to ważne z wielu powodów. A najważniejsze to chociażby te związane z 
załatwieniem wszystkich formalności przedślubnych, chrztu dziecka, czy wystawieniem referencji do szkół katolickich itp. W 
związku z tym prosimy serdecznie o potraktowanie tego zgłoszenia jako obowiązkowe!!! 
 

K   O   M   U   N   I   K   A   T   YK   O   M   U   N   I   K   A   T   YK   O   M   U   N   I   K   A   T   YK   O   M   U   N   I   K   A   T   Y    
  
* DAY  CENTRE  - zaprasza każdej środy Seniorów naszej parafii na spotkanie i wspólny obiad. 
 

* KALENDARZE,  KARTKI  ŚWIĄTECZNE  I  OPŁATKI  można nabyć w kaplicy przy zakrystii. Opłatki, lampiony, 
świece i wieńce adwentowe poświęcimy dzisiejszej niedzieli po Mszach świętych. 

 
* ZEBRANIE  ZJEDNOCZENIA  POLSKIEGO  W  LEEDS - Zebranie sprawozdawczo-wyborcze Zjednoczenia 
Polskiego w Leeds odbędzie się w czwartek 10-ego grudnia, o godz. 19:30. Przedstawicieli organizacji należących do 
Zjednoczenia prosimy o przybycie. Na zebraniu tym układany będzie także kalendarz imprez. Organizacjom zalegającym 
z płatnościami składek, przypominamy o konieczności uregulowania zaległości. Sprostowanie. Zebranie Zjednoczenia z przyczyn 

organizacyjnych odbędzie się we czwartek 10-ego grudnia 2009, o godz. 19:30 w Bibliotece.  



* ŚWIĘTY  MIKOŁAJ   W  PARAFII  LEEDS - Św. Mikołaj odwiedzi naszą polską szkole 6-ego grudnia, w godzinach 
od 15.00 do 18.00. Prosimy zgłaszać dzieci, chętne do wzięcia udziału w spotkaniu ze Św. Mikołajem, do Pani Ewy Minuty.  
Niestety, ze względu na dużą ilość dzieci w szkole, w imprezie mogą wziąć udział dzieci szkolne do klasy III (włącznie) oraz  
ich rodzeństwo. Koszt prezentu i uczestnictwa w imprezie wynosi £5 od dziecka. Św. Mikołaj  będzie wręczał prezenty 
wyłącznie od siebie – prosimy nie przenosić własnych prezentów.  
 

* BAL  SYLWESTROWY - Komitet Parafialny zaprasza serdecznie na doroczny Bal Sylwestrowy. Przy muzyce Jurka i naszego DJ-a, 
bawimy się od 8.00 wieczorem do 2.00 rano. Bilety dla płatników Gift Aid, osób składających ofiary w żółtych kopertkach i osób z 
opłacona doroczną składką członkowską Klubu - £25.00, dla pozostałych gości £35.00, dla dzieci i młodzieży do lat 17 włącznie -£15.00. 
W cenie biletu ciepła kolacja i ciasta oraz lampka szampana o północy – strój wieczorowy obowiązkowy! Bilety do nabycia w naszym 
polskim sklepiku oraz po Mszach Św. w soboty i niedziele w kaplicy kościelnej. Bliższe informacje u pani Stasi 0113 2250933 lub u pani 
Magdy 07973365266. 

 
* RESTAURACJA  KLUBOWA - Personel Restauracji serdecznie zaprasza parafian i gości na tradycyjny obiad 
świąteczny: Sałatka ze śledziem lub z krewetkami, albo zupa: Pieczeń z indyka lub pieczeń wieprzowa, nadziewka, kiełbaski z 
boczkiem, brukselka, marchewka:  
Angielski Christmas pudding z sosem koniakowym albo Mince Pies z kremem; kawa lub herbata.  £12.50 od osoby. 
Restauracja otwarta w każdą sobotę od 17.00 do 21.00 i w niedziele od 12 do 16. Zapraszamy. 
 

* KARBIE WIGILIJNY Z POLSKIEGO SKLEPU PARAFIALNEGO - parafialny sklep przyjmuje zamówienia na karpie. Prosimy o wczesne 
składanie zamówień ze względu na ograniczoną ilość zamówionych przez nas ryb. Cena £6.50/kg. Taniej niż w zeszłym roku! 

 
* KURSY  W  NASZYM  OŚRODKU  PARAFIALNYM - College EMD organizuje w naszym Ośrodku, zapowiadany juz 
od dawna kurs na obywatelstwo. Będzie się on odbywał w poniedziałki od 18:00 do 20:30. Chętni proszeni są o kontakt, jak 
najszybszy, z Natalią pod nr 07816353429. Koszt 7-tygodniowego kursu £180.00. 

Organizowany też jest darmowy kurs NVQ Level I w ITQ (Information Technology Qaulification). Kandydaci muszą 
mieć ukończone 25 lat. Zapisy tylko do następnego piątku. Chętni proszeni są o kontakt z Natalią, mob: 07816353429 lub o 
email na adres: Natalia@emduk.com 
 

* „ŻÓŁTE  KOPERTKI”  NA  KALENDARZOWY  ROK  2010  - Parafian, którzy składają ofiary w kopertkach 
(żółtych) prosimy o odbieranie nowego kompletu kopert na każdą niedzielę 2008 roku w kaplicy obok zakrystii – od 
niedzieli 6 grudnia br.. Przypomnijmy, że ofiary w tych kopertkach składane są na tacę w kościele. Parafianie tymi ofiarami 
wspierają działalność i utrzymanie całego ośrodka. Ofiary w ten sposób składane, są dokładnie imiennie rejestrowane przez 
Komitet Parafialny. Zachęcamy nowo przybyłych Rodaków do włączenia się w tą tak pięknie wypracowaną w Leeds formę 
wspierania Parafii. Wszystkim Parafianom składamy podziękowanie za to zrozumienie potrzeb parafii i hojność na rzecz 
Kościoła oraz POK w Leeds.  

 

  S E R D E C Z N E     ++++   PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 22.11.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 160-80p.; ofiary 
Gift AID – £ 319-75p.; na tacę – £ 345-51p.; Biuletyn – £ 35-74p.; 

Bóg Zapłać także dobrodziejom, którzy zapalając świece wotywne na intencje za swoich zmarłych złożyli do skarbon 
na potrzeby naszego kościoła w listopadzie dar £ 181-80p. 
* OFIARODAWCOM NA KWIATY I ŚWIĄTECZNY WYSTRÓJ KOŚCIOŁA  - pani Heli Madejczyk za dar £ 10-00p. i 
pani Stanisławie Pióro także za dar £ 10-00p.  
* POLSKA SZKOŁA SOBOTNIA - dziękuje sklepowi „Magdalenka” i panu Szymonowi Adamczykowi za bezpłatny 
transport, zakupionych przez nas w Polsce, 102 kg  podręczników szkolnych. Za ten dar serca – serdeczne Bóg zapłać! 

 

 

 

 

 

 

 

 


